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Guanti monouso in neoprene senza
polvere TEGERA 836 colore verde taglia 8

CK210300

Guanto monouso in neoprene senza polvere
TEGERA 836 colore verde

7340118303680
TEGERA GLOVES
836-8

CF

Confezione
100

1

0.83

2400

TEGERA® 836, Guanto monouso, 0,12 mm neoprene, extra grip per le punte delle dita, senza
polveri, Cat. lll, latex free, per lavori di precisione

Colore verde

Materiale neoprene

Idoneita al contatto alimentare si

Marca TEGERA GLOVES
Taglia 8




